
1

D. A. n. 1061

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

L’ASSESSORE PER I BENI CULTURALI E L’IDENTITA’SICILIANA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana,

VISTO l’art. 2 della l.r. 15 maggio 2000, n. 10,

VISTI la l.r. 16 dicembre 2008 n. 19 ed il regolamento attuativo - ex art.10 della citata
legge regionale n. 19/08 - approvato con D.P.Reg. n.12/09;

VISTO il combinato disposto dell’art. 1, lett. d) della L.R. n. 66/75, dell’art. 8 della L.R. n.
16/79 e dell’art. 10 della L.R. n. 6/2000, che prevede la concessione di contributi
per attività di educazione permanente da concedere alle scuole dotate di autonomia
giuridica aventi sede in Sicilia sul 50% del cap. 376525 del bilancio regionale;

RITENUTO pertanto di potere procedere a definire le modalità per la presentazione delle
istanze tendenti all’ottenimento del contributo in questione ;

VISTO il Bilancio della Regione Siciliana per l’es. fin. 2011;

DECRETA

Art.1) Per quanto in premessa esposto è approvato per l’anno 2011 l’allegato A) facente
parte integrante del presente decreto, che disciplina le modalità per l’accesso ai
contributi ai sensi del combinato disposto dell’art. 1, lett. d) della L.R. n. 66/75,
dell’art. 8 della L.R. n. 16/79 e dell’art. 10 della L.R. n. 6/2000, sul 50% del cap.
376525 del bilancio regionale.

Il presente Decreto sarà trasmesso alla GURS per la pubblicazione ed inserito nel sito
ufficiale del Dipartimento dei beni culturali e dell’identità siciliana .

Palermo, lì 5.7.2011

Firmato
L’Assessore

Prof. Sebastiano Missineo


